
 

FF-Laugenweck (Art.-Nr. 399)

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

FF-Laugenweck
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, BUTTER, Speisesalz, WEIZENKLEBER, 
GERSTENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Acerolasaftkonzentrat, Vollrohrzucker, 
Kokosöl, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, 
SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


